お客様 各位
ご迷惑をお掛けいたしますが

お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

新宿エステックビル店
新宿西口エステックビル店

株式会社銀座ルノアール

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。

❷❷❷ 新宿大ガード店 TEL 03-3363-1929
東京都新宿区西新宿 7-1-1 新宿カレイドビル2F

❻❻❻ 新宿南口ルミネ前店 TEL 03-5323-3117
東京都新宿区西新宿 1-18-1 小川ビル B1F

❼❼❼ 新宿南口甲州街道店 TEL 03-5381-5660
東京都新宿区西新宿 1-19-5 新宿幸容ビルB1F

TEL 03-5381-1885❹❹❹ 新宿ハルク横店
東京都新宿区西新宿 1-5-11 新宿三葉ビルB1F

❶❶❶新宿小滝橋通り店 TEL 03-3364-1618
東京都新宿区西新宿 7-9-7 ニッカビル1F

❺❺❺ 新宿西口駅前店 TEL 03-3348-5761
東京都新宿区西新宿 1-17-1日本生命新宿西口ビル2F

❸❸❸ 新宿西口1丁目店 TEL 03-6279-4922
東京都新宿区西新宿 1-4-1プリンスビル B1F

❶

❷

❹ ❸

❺
❻❻

❼❼

JR
中
央
線

JR
中
央
線

JR
山
手
線

JR
山
手
線

小田急
西口
広場口

南口
東南口

甲州街道改札

新南改札

中央
東口

東口

新宿
大ガード

新宿駅

ルミネ
エスト

西武
新宿駅

ALTA

PEPE

新宿
エルタワー

新宿
ハルク 小田急

百貨店

ヤマダ電機
LAB

ヨドバシ
カメラ

ルミネ

新宿郵便局

警視庁
新宿警察署

甲州
街道

青梅街道
靖国通り

東京
モード学園

損保
ジャパンビル

新宿三井
ビルディング 新宿センタービル

新宿アイランドタワー

常圓寺

セブン -
イレブン

区立
西新宿中学校

新
宿
駅

ミ
ラ
イ
ナ

タ
ワ
ー
改
札

新宿西口エステックビル店

新宿エステックビル店

休業日：2022年1月30日（日）

下記の通り休業させていただきます。

株式会社銀座ルノアール

お客様にはご不便をお掛けし、誠に申し訳ございません。
何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

ビル全館の電気事業法に基づくに定期保守点検に伴う休館のため、

喫茶室ルノアール 新宿西口エステックビル店
NEW YORKER'S Cafe 新宿エステックビル店／休業のお知らせ